
Na temeliu dlenka 89. Zakona o proraiunu (,Narodne novine" broj 144/21) i ilanka 35. i 178. Statuta Osnovne ikole Molve, Klasa: 012-03/19{1/02, Urbroj: 2137-39-19-1od

27. veljaEe 2019. godine, Skolski odbor osnovhe lkole Molve na 16. sjednici odrranoj 12. srpnja 2022. godine donosi

IZVJESTAJ O IZVRSENJU FINANCUSKOG PTANA OSNOVNE sKOLE MOLVE

zA RAZDOBUE 01.0t.2022. - 30.06.2022.

r. oPo Dlo

elanak 1.

Financiiskipfan Osnovne Skole Molve za 2022. godinu iprojekcije za 2023.i 2024. god nu u 2022. godinije ostvaren kako slijedi:

Raiun / opis
Ostvarenje/lzvrie-

nie 2021.
Izvorni plan 2A22^ Ostvarenje/lzvrien!e

2022. lndeks 4/2
lndeks

4t3

56

A. RACUN PRIHODA IRASHODA

Prihodi poslovania 2.906.898,92 6.411.993,00 3.190.533,40 149,76% 49,760/o

Prihodi od prodaie nefinanciiske imovine 0,00 5.000,00 0,00 #DtJ/o! 0,00%

UKUPNO PRIHODI 2.906.898,92 6.416.993.00 3.190.533,40 109,76% 49,720/0

Rashodi poslovania 2.897.974,50 6.411.970,00 3.238.416,28 111,75% s0.51%

Rashodi za nabavu nefinanciiske irnovine 26.585,48 145.000,00 40.093,50 150,81% 27,654/o

UKUPNO RASHODI 2.924.559,98 6.556.970,00 3.278.509,78 112,10% 50,00%

VISAK /. MANJAK -17.66'l,06 -139.977,00 -87.976,38 498,140/o 62,850/o

B. RAEUN FINANCIRANJA

Primici od financijske imovine i zaduiivanja #DtJlo! #DtJ/0!

lzdaci za financiisku imovinu i otplate zaimova #DrJ/0! #DtJ/0!

NETO FINANCIRANJE 0,00 0.00 0,00 #DtJ/0! #DIJIO!

C. RASPOLOZIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA
preneseni viSak / - maniak prethodnih qodina 131.142.46 139.977,00 87.976,38 67,08% 62,850/o
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I vi5ak / - manjak pokriven u obradunskom razdoblju I
-17.661,06 

|
-13s.s77,00I -87.s7638| 498,14% I te,gsy" j

D. ViSak / manjak + neto finarrciran,ie o,ool o,ooi o.oo

Clanak 2.

klasifikaciii prikazani su k.ko sliiedi:

OPEI DIo PRORAEUna
A. RAEUN PRIHODA I RASHODA

Prihodi i rashodi prema ekonomskoj klasifikaciji
za razdoblje od 1.1.2022 do 30.6.2022

Brojlana oznalc I naziv ra6una ekonomske klasifikacge larrSenje za prothodnu godinu lzvorni plan za pro-
ra6unsku godinu

lzvr$enje za
prora6unsku godinu

Jeks izvr5enja za lndeks
prora0unsku godinu izw$enja za
u odnosu na iwrle- pror$unsku
nje za pre*hodnu godinu u o&
godinu nosu na lz-

vomi plan za
proraiunsku
godinu

Prihodi
6

63

636

6361

6362

638

6381

639
6391

Prihodi poslovanja
Pomoei iz inozemstva i od subjekata unutar opfeg
prorafuna
Pomodi prora6unskim korisnicima iz proraduna koji im
nije nadleian
Tekude pomo6i proradunskim korisnicima iz proraeuna
kojiim nije nadle2an
Kapitalne pomodi proradunskim korisnicima iz prora-
6una kojiim nije nadle2an
Pomodi iz driavnog proraiuna temeljem prijenosa EU sreds-
tava
Tekude pomoCi iz driavnog proracuna temeljem prije-
nosa EU sredstava
Priienosi izmedu prora0unskih korisnika istog prora0una
Tekudi prijenosi izmedu proradunskih korisnika istog prora-
6una

2.678.651,15
2.678.651,15
2.61$.346,99

2.556.150,40

2.556.150,40

0,00

9,850,00

9,850,00

49.346,59
793,86

6.416.993,00
6.411.993,00
5.705.008,00

5.643.223,00

5.583.223,00

60.000,00

6.515,00

6.515,00

55.270,00
2.800,00

3.190.533,40
3.190.533,40

2.806.164,38

2.756.011,46

2.756.011,46

0,00

0,00

0,00

50.152,92
2.360,00

119,1lok
It9,{t%
{07,30%

107,82%

107,82%

0,00%

0,00%

0,00%

101,63%
29V,28%

49,76%
49,76%

49,ls%

48,8401o

4g,36Yo

0,00%

0,00Yo

0,0006

90,74016

84,290/o



641
641 3
6$

6393 Teku6iprijenosiizmedu proradunskih korisnika istog prora-
6una temeljem prijenosa EU sredstava

64 Prihodi od imovine

661
6614
661 5

663

6631

67

671

6711

Prihodi od financiiske imovine
Kamate na orodena sredstva idepozite po videnju
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pris-
tojbi po posebnim propisima inaknada
Prihodi po posebnim propisima

Ostali nespomenuti prihodi
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruienih us-
luga i prihodi od donacija
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruZenih usluga
Prihodiod prodaie proizvoda i robe
Prihodi od pruienih usluga
Donacije od pravnih ifiziekih osoba izvan op6eg prora-
6una

Tekude donaciie 0,00 10.200,00 2,400,00 0,00olo 23,53o/o 6632 Kapitalne donaciie
Prihodi iz nadleinog proraduna iod HTZO.atemeljem
ugovornih obveza

Prihodi iz nadleZnog proraeuna za financiranje redovne
djelatnosti proraeunskih korisnika

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine
Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine
Prihodi od prodaie qradlevinskih obiekata
Stambeni obiekti

0,00

Prihodi iz nadleinog prora0una za financiranje rashoda 0,00 442.334,00
nog proraiuna za financiranje rashoda 0,00 53.000,00 40.093,50

495.334,00

236.840,43 0,00% 5?,54o/o poslovanja 6712
0,00% 75,65% aa nabavu nefinancijske imovine

48.552,73

4,16

4,16
4.16

57.000,00

57.000,00

57.000,00
6.300,00

1.300,00
0,00

1.300,00
5.000,00

52.470,40

t00,00
200,00
200.00

165.013,00

165.013,00
165.013,00

46.438,00

29.238,00
1.500,00

27.738.00
17.200,00

5.000,0s
5.000,00
5.000,00
5.000,00

47.792,92

0,23

0,23
0,23

92.474,86

92.474,86

92.474,80
14.954,00

12.554,00
204,00

12,350,00
2.400,00

276.939,93

276.939,93

0,00
0,00
0,00
0,00

98,44%

5,53%

5,539&
5,53%

182,249r

182,24%

162,24%
237,97?*

965,69%
0,00%

950,0096
48,0086

0,00!&

0,00%

91,09Yo

0,{!%
CI.12%

s,13%
sG,0{!6

56,&{%
5S,(XYo

3e,z{96

42.9.[%
13,60%
44,5e%
13,S96

55,91?6

55,91%

652
6526
66

5.000,00 7.000,00 0,00 0,00o/o 0,00o/o

0,00 496.33tt,00

Prihodi iz nadlei-

7
72

721
7211

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00%
0,00%
0,00%
0,00Yo

0,$8%
$,ffi%
0.ffioy'o

0.S0Vo



oPfl Dro PRoRAduxa
e. neduu PRTHoDA r RASHoDA

Prihodi i rashodi prema ekonomskoj klasifikaciji
za razdoblje od 1.1.2022 do 30.6.2022

Brojdana oznaka I naziv raduna ekonomske klasifikacije lzvrSenje za prethodnu godinu lzvorni plan za pro-
radunsku godinu

lzvrienje za
proradunsku godinu

Ceks izvrSenja za lndeks
proradunsku godinu ianr6enja za
u odnosu na izvt6e-proratunsku
njeza prethodnu godinu u o*
godinu nosu na iz-

vorni plan za
pror*unsku
godinu

Rashodi
3

3{
311
3111
31 13
3114
312
3121
313
3132
31 33

32

321
3211
3212
321 3
3214
322
3221
3222
3223
3224
3225

2.924.559,98
2.897.074,50

2.52A.421,70

2.105.048,59
2.488.774,4',1

17.073,23
19.200.95
70.641,68
70.641,68

344.731,43
344.403,13

328,30

369.340,33

73.988,77
243,00

69.995,77
3.750,00

0,00
197.175,75

9.226,88' 
80.557,56

100"644,43
2.230,16
3.449,22

6.556.970,00
6.41{.970,00
5.339.300,00

4.433.700,00
4.343.700,00

55.000,00
35.000,00

241.000,00
241.000,00
664.600.00
663.600,00

1.000,00

1.024.670,00

302"300,00
135.000,00
162.400,00

2.600,00
2.300,00

447.600,00
31 .100,00

177.500,00
204.000,00

17.000,00
16.600,00

3.278.509,78
3.238.416,28

2.644.746,06

2.198"343,60
2.140.755,13

37.404,65
20,183,82
83.874,18
83,874.18

362.528,28
362.173,68

354,60

584.228,09

200.091,79
116.404,17
83.036,02

0,00
651,60

259.041,82
19.299,00

126.187,17
147.748,43

2.625,90
3.181 ,32

111,750/o
111,?5%

104,93%

104,4370
103,4806
219,08%
105,12Yo
118,730/6
118,73%
105,16%
105,16%
108,01%

158,18x6

270,44a/a
47.902,95Yo

118,63%
0,00Yo
0,0006

131"38%
209,16%
156,640/o
107,0606
117,740/0
93,3206

st},51%
50,5t%
40,53%

49.58o/o
49,2806
68.01%
57.6706
34,80q6
34.80%
54,55%
54,58%
35,46%

57,01%

66,1996
86,2306
51 ,130/o

0,00%
28,330/6
57,870/o

62,05%
71,09%
52.82%
15,45%
19,16%

Rashodi poslovanja
Rashodi za zapo$lene
Plade (Bruto)
Plade za redovan rad
Plade za prekovremeni rad
Plade za posCIbne uviete rada
Ostali rashodi za zaposlene
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na plaee
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiquranie
Doprinosiza obvezno osiguranje u slu0aju nezaposlenosti

Materijalni rashodi
Naknade troSkova zaposlenima
$luibena putovania
Naknade ua priievoz, za rad na terenu i odvoieni iivot
$trudno usavr$avanie zaposlenika
Ostale naknade tro5kova zaposlenima
Rashodiza materiial i energiiu
Uredski materiial i ostali materiialni rashodi
Materiial isirovine
Energiia
Materiial i diieloviza tekuie i investiciisko odr2avanie
Sitni inventar i auto gume

3227
JZ5

SluZbena, radna i zaStitna odieda iobu6a
Rashodi za usluqe

1.107,50
62.487,61

1.400,00
199.300.00

0,00
96.781,78

0,000/o

154,88%
0,000/o

48,56%

4
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3231
3232
3233
3234
3236
3237
3238
3239
324
3241
329
3292
3293
3294
3295
3296
3299
34

343
3431
3433
36

369
3691

37

372
3722
4

42

422
4221
4227
424
4241

7.981,80
30.1 17,79

499.66
11.846.89
2.647,22
1.890,00
7.412,50

91,7s
0,00
0,00

35.688,20
0,00
0,00

400,00
5.062,50

11.062,50
19.163.20

8.{ 12,95

8.112,95
484,10

7.628,85
99,52

99,52
99,52

0,00

0,00
0,00

26.586,48

26.585,48

26.224,99
9.750,00

16.474,99
360,49
360,49

21.800,00
73.800,00

700.00
25.900.00
14.600,00
32.000,00
14.300,00
16.200,00
2.100,00
2.100.00

73.370,00
5.000,00
5.400,00

400,00
15.600,00
11.000,00
35.970,00
11.500,00

11.500,00
1.500,00

10.000,00
1.500,00

1.500,00
1.500,00

35.000,00

35.000,00
35.000,00

145.000,00

145.000,00

100.000,00
55.000,00
45.000,00
45.000,00
45.000,00

7.188,72
42.967,44

480,00
12.8A6,25
9.897,22

13.750,00
7.412,50
2.279,65

0,00
0,00

28.312.74
1.871,71
1.305,52

500,00
8.037,50
9.405.75
7.192,22
8.591,48

8.591,48
0.00

8.591,48
850,65

850,65
850,65

0,00

0,00
0,00

40.093,50

40.093,50

39.862,50
39.862,50

0,00
231,00
231,00

90,06Yo
142,6606
96.07%

108,10%
373,87Yo
727,510/o
100,00%

2.484,63%
0,00%
0,00%

79.33%
0,00%
0,00%

125,00%
158,770h
85.02%
37,53%

{05,90%

105,90%
0,00%

112,62%
864,75%

854,75%
854,75%

0,00%

0,00%
0,00%

150,81%

150,8196

152,00%
408,85%

0,00%
64,0896
64,08%

32.98%
fi.n%
s8.57%
49,+t%
67,7S%
,.[2,S7%

51"84%
14.07%
0.00%
0"0s%

38,5S%
37.43%
2*.18%

125,00%
51.54%
85,5196
20.00%
74,7I%
74"V1%

0"00%
85,91%
56,71%

56,71%
56,71%

0,00%

0.00%
0.0ffi6
27,65%

2?,ts%

39.s%
72rffio

0.00%
0,51%
0,s1%

Usluge telefona, po5te i prijevoza

Usluqe tekuceq i investiciiskoq odriavania
Usluse promid2be i informirania
Komunalne usluqe
Zdravstvene i veterinarske usluge
lntelektualne i osobne usluge
Ra0unalne usluqe
Ostale usluqe
Naknade tro$kova osobama izvan radnog odnosa
Naknade troSkova osobama izvan radnoo odnosa
Ostali nespomenuti rashodi poslovania

Premiie osiguranja
Reprezentaciia
dlanarine i norme
Pristoibe i naknada
Tro6kovi sudskih postupaka

Ostali nespomenuti rashodi poslovania

Financijski rashodi

Ostali financiiski rashodi
Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Zatezne kamate
Pomo6i dane u inozemstvo i unutar op6eg prora-
6una
Priienosi izmedu prora[unskih korisnika istoq proraduna

Tekudi prijenosi izmedu proradunskih korisnika istog pro-

ra0una
Naknade gradanima i ku6anstvima na temelju osigu-
ranja i druge naknade
Ostale naknade qradanima i ku6anstvima iz proraduna

Naknade qradanima i kucanstvima u naravi

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Postroienja ioprema
Uredska oprema i namje5taj
Ureilaii, stroievi i oprema za ostale namiene
Kniiqe, umjetnidka djela i ostale izloZbene vriiednosti
Knjige
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oPer Dro PRoRAduNa
a. naiux PRTHoDA r RASHoDA

Prihodi i rashodi pnema izvorima financiranja za
razdoblje od 1.1.2022 do 30.6.2022

Brojdana oznaka i naz
nja

lzvr6enje za prethodnu go- lzvorni plan za pro-
dinu ra6unsku godinu

lzvrtenje za
proradunsku godinu

Ceks izvr5enja za lnddts
proradunsku godinu lzvrSenja za
u odnosu na izvr5*-proraiunsku
njeza prethodnu godinu u o&
godinu nosu na izvami

plan aa prora-
Cunsku godinu

1

Prihodi
lzvor
lzvor

lzvor
lzvor
lzvor
lzvor

lzvor
lzvor

lzvor

lzvor
lzvor
lzvor
lzvor
lzvor
lzvor

lzvor

3

2.678.651,15
0,00

0,00

1.304,16

1.304,16

57.000,00

57.000,00

2.615.346,99

2.554.150,40

0,00

2.000,00

48.552,73

9.850,00

5.000,00

5.000,00

0,00

4

6.416.993,00
89.430,00

89.430,00

29.438,00

29.438,00

f 65.013,00

165.013,00

6.110.912,00

5.515.700,00

405.904,00

130.323,00

52.470,00

6.515,00

17.200,00

17.200,00

5.000,00

5.000,00

5

3.190.533,40
4{.839,81

4{.839,81

12.554,23

12.554,23

92.474,86

92.474,86

3"041.264,50

2.730.666,46

23S.{00,12

27.705,00

47.792,92

0,00

2.400,00

2.400,00

0,00

0,00

6

0,00%
0,00%

0,s0%

962,63%

962,63%
162,24a/o

162,24%

116,29%

106,91%

0,00%

1.385,25%

98,44%

0,00%

48,00%

48,00%

0,00o/o

0,00%

7

46,78%
{6,79%

46,78%

42,65%

42,65%

56,04%

56,04%

49,77%

49,51%

57,92o/o

21,zloh
9{,09%

0,00%

13,95%
13,95%

0,00%

0,00%

2

{. oPct pRlHoDI I PRtMtCt

T.1. PRIHODIOD POREZAZA REDOVNU
DJELATNOST
3. VLASTITI PRIHODI

3.1. VLASTITI PRIHODI - PRORAEUNSKI KORISNICI
4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE

4.5. OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI -
PRORA.UNSKI KORISNICI

5. poMoct
5.3. POMOCIOD OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR
OPCE DRUAVE
5.4. POMOCI IZRAVNANJA ZA DECENTRALIZIRANE
FUNKCIJE
5,5. POMOCI . PRORAEUNSKI KORISNICI

5.6. POMOCI E PRORAcUTA - EU ZUPANIJA
5.8. $REDSWA EU. PRORACUNSKT KORISNICI

6. DONACIJE
6.3. DONACIJE-PK

7, PRIHODIOD PRODAJE IMOVINE I NAKNADE S
NASLOVA OSIGURANJA
7.2. PRIHODIOD PRODAJE DUGOTRAJNE
IMOVINE-PK

0,00



oPCr Dro PRoRAduNa
,t. naduu PRTHODA I RASH0DA

Prihodi i rashodi prema izvorima financiranja za
od 1.1 .2022 do 30.6.2022

lzvr5enje za prethodnu go.
dinu

lzvorni plan za pro-
raiunsku godinu

lzvrSenje za
proradunsku godinu

Ceks izvr5enja za lndeks
proralunsku godinu iarr$enja za
u odnosu na izvri+-proraiunsku
nje za prethodnu godinu u oS
godinu nosu na ianomi

plan za prora-
Cunsku godnu

Brojdana oznaka i naz
nja

lzvor
lzvor
lzvor
lzvor

Rashodi
lzvor
lzvor

2.924.559,98
6.451,65

6.451,65

2.699,99

2.699,99

53.231,52

53.231,52

2.857.176,82

2.591.489,83

187.758,89

12.641,18

48.873,47

15.619,59

5.000,00

5.000,00

0,00

6.556.970,00
89.430,00

89.430,00

38.100,00

38.100,00

15{.500,00
't51.500,00

6.255.740,00

5.514.800,00

373.100,00

162.370,00

52.470,00

153.000,00

17.200,00

17.200,00

5.000,00

5.000,00

3.278.509,78
16.395,01

16.395,01

7.099,94

7.099,94

98.849,04
98.849,04

3.153.765,79

2.730.666,46

237.970,39

26.495,85

47.792,92

110.840,17

2.400,00

2.400,00

0,00

0,00%
254,12%

254,129.s

262,969,

262,96%

185,70%

185,70%

110,38%

105,37Yo

126,74Yr

209,60%

97,79%

70s,52%

48,00%

48,00%

0,00%

0,CIo%

0,ffi%
18,33%

19,33%

18,tr%
18,H%
65,25%

65,e5%

50,41%

4$,5n%

63,78%

'16,3X%

91,09%

72,44%
'13,95%

13,9506

0,00olo

0,&0%

{. OPCI PRIHODI I PRIMICI

1.1, PRIHODIOD POREZAT.A REDOVNU
DJELATNOST
3, VLASTITI PRIHODI

3.1. VLASTITI PRIHODI . PRORAEUNSKI KORISNICI

4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE

4.5. OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI .
PRORACUNSKI KORISNICI

5. POMOCT

5.3, POMOCIOD OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR
OPCE DRZAVE

5.4. POMOCI IZRAVNANJA ZA DECENTRALIZIRANE
FUNKCIJE
5.5. POMOCI - PRORAdUNSKI KORISNICI

5.6. POMOCI IZ PRORACUUN. EU ZUPANIJA
5.8. SREDSTVA EU . PRORA.UNSKI KORISNICI

6, DONACIJE
6.3. DONACIJE.PK
7. PRIHODIOD PRODAJE IMOVINE I NAKNADE S
NASLOVA OSIGURANJA
7.2. PRIHODIOD PRODAJE DUGOTRAJNE
IMOVINE.PK

lzvor
lzvor

lzvor

lzvor
lzvor
lzvor
lzvor
lzvor
lzvor

lzvor 0,00 0,0{)



RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI

za razdoblje od 1.1.2022 do 30.6.2022

SVEUKUPNO 2.924.559,98 6.556.970,00 3.278.509,78

Brojdana oznaka i naziv funkcijske klasifi- lzvr5enje za prethodnu lzvorni plan za prora- lzvr5enje za ptorc-
kacije godinu dunsku godinu 6unsku godinu

1

09 Obrazovanje
091 Pred3kolsko i osnovno obrazovanje

091 2 Osnovno obrazovanje

096 Dodatne usluge u obrazovanju

0961 Dodatne usluge u obrazovanju

10 Socijalna zaStita
104 Obitelj idjeca
1041 Obitelj idjeca

2

2.924.559,98

2.924.559,98

2.924.559,98

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

3

6.542.870,00

6.518.270,00

6,5't8.270,00

24.600,00

24.600,00

14.100,00

14.100,00
14.100,00

4

3.265.726,39

3.241.326,A4

3.241.326,04

24.400,35

24.400,35

12.783,39

12.783,39
12.783,39

112,10 nlt

lndeks izvr-
Senja za
prora6unsku

godinu u

odnmu na
izvr5enje za
prethodnu go-

dinu

5

111,67 olr

110,83 %

110,83 %

0,00 %

0,00 %

0,00 yo

0,00 %
0,00 0/o

50,00 %

lndeks izvr-
Senja za
proradunsku

godinu u
odnosu na

izvorni plan za
proradunsku

godinu

6

49,91 0/o

49,73 0/o

49,73 0/o

99,19 0/o

99,19 0/o

90,66 %

90,66 0/6

90,66 0/o

8



[. POSEBNT DtO

Sadrii izvr;enje rashoda i izdataka iskazanih po izvodma financiranja i ekonomskoi klasifikeciji, aasporedenih u programe koii se sastoje od aktivnosti iprojekata

POSEBNI DIO PRORACUNA
0stvarenje

za razdoblje od 1.1.2022do 30.6.2022

SVEUKUPNO 6.556.970,00 3.278.509,78 50,00%

Broj6ana oznaka i naziv razdjela, glave, izvora financiranja, programa, akti-
vnosti i projelda te raiuna ekonomske klasifikacije

lzvorni plan za prora- lzvr5enje za prora6un- lndeks izvrSe-

dunsku godinu sku godinu nja za prora-
dunsku godinu
u odnosu na
izvorni plan
za proradun*

sku go-
dinu

Frogram

Aktivnost

Funk. klas.

lzvor financ.

1071 PROGRAM OSNOVNOG
$xolsrvn - zAKoNSKt
STAiIDARD
09 A100052
ODGOJNOOBRAZOVNI I

ADMINISTRATIVNI
RASHODI.PRORAEUNSKI
KORTSNTCT
0912 Osnovno obrazovanje
s. PoMocr

5.4. POMOCI IZRAVhIANJA ZA
DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE

373"100,00

320.1s0,00

320.100,00
320.100,00

320.100,00

237.97Q,39 63,78%

197.876,89 61,S2%

197.876,89 61,820/a

197.876,89 61"82a/o

197.976,89 61,8201o

OO7 UPRAVNI ODJEL ZA 6.556.970,00
OBRAZOVANJE, KULTURU,

ZNANOST, SPORT I

NACIONALNE MANJINE
00701 osNovNo $xousrvo

9



321
3211
321 3

3214
322
3221
3223
3224

3225
3227

323
3231

3232
3233
3234
3236
3237

3238

3239

329

3292

3293

3294

3295

3299

Kapi-
talni
Funk.
klas.

lzvor fi'
nanc.

422

422L

Naknade tro5kova zaposlenima
Slu2bena putovanja

Strudno usav$avanje zaposlenika
Ostale naknade troikova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Energija
Materijal i dijelovi za tekuie i investicijsko odr-
2avanje
Sitni inventar i auto gume

$luibena, radna iza5titna odjeia iobuia
Rashodi za usluge

Usluge telefona, po5te i prijevoza

Usluge tekudeg i investicijskog odrZavanja

Usluge promidZbe i informiranja
Komunalne usluge
Zdravstvene i veterinarske usluge

lntelektualne i osobne usluge

Radunalne usluge

Ostale usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Premije osiguranja

Reprezentacija

flanarine i norme

Pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

09 K1OO126 OPREMANJE
o$-pnonnOurusxt KoRlsNtct
0912 Osnovno obrazovanje

5. POMOCI

5.4. POMOCI IZRAVNANJA ZA
DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE

Postrojenja ioprema

Uredska oprema i namje5taj

11.900,00
8.000,00
1.600,00
2.300,00

185.600,00

28.600,00
144.000,00

9.500,00

2.100,00
1.400,00

114.800,00

15.800,00
52.000,00

700,00
17,100,00
13.300,00
3.000,00

10.700,00

2.200,00

7.800,00

5.000,00

400,00

300,00

600,00

1.500,00
53.000,00

53.000,00

53.000,00

53.000,00

50.000,00

50.000,00

3.815,60 32,460/o

3.164,00 39,55%
0,00 0,00%

651,60 28,330/o

126.649,21 68,24a/o

19.299,00 67 ,480/o

104.207,98 72,370/o

2.625,90 27,644/0

516,33 24,590/o

0,00 0,00%
64.809,34 56,45%

7.188,72 45,50%

30.252,5A 58,18%
480,00 s8,570/o

12.8CI6,25 74,890/0

8.647,22 65,020/o

0,00 0,00%

5.312,50 49,65%

122,15 5,55%

2.6A2,74 33,37Yo

L.871",77 37,43Yo

LL6,73 29,L80/a

400,00 L33,33Ya

0,00 O,aavo

2143A 14,29o/o

40.093,50 75,65o/a

40.093,50 75,650/o

40.093,50 75,65%

40.093,50 75,65%

39.862,50 79,73o/o

39.862,50 79,730/o

10



424L

Knjige, umjetnifka djela i ostale izloibene
vrijednosti

Knjige

3.000,00

3.000,00

5.887.270,00 2.879.261,29 48,91%

85.300,00 13.750,00 16,120/o

85.300,00 13.750,00 16,120/o

23L,OA

231,00

50.000,00 0,00

50.000,00 0,00

35.300,00 13.750,00

7.800,00 0,00

27.500,00 1"3.750,00

28.100,00 7.099,94

0,00

0,00

0,00

7,70yo

7,70o/,

a,CI}o/o

a,oaYa

38,95%

0,aaYo

50,00%

25,27%

o,aoYo

o,00yo

o,ooyo

o,00ya

58,33%

TA,OAyo

o,ooo/o

3",g6yo

Funk.
klas.

lzvor
financ.
322

3223

323

3234

3237

lzvor
financ.

322

3223

3224

3225

323

3232

3239

329

0912 Osnovno obrazovanje

1. OPct PRTHODT rPRrMrCr

1.1, PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU
DJELATNO$T

Rashodi za materijal i energiju

Energija

Rashodi za usluge

Komunalne usluge

lntelektualne i osobne usluge

3. VIASTITI PRIHODI

3.1. VI.ASTITI PRIHOD! - PRORACUNSKI

KORtSNtCr

Rashodi za materijal ienergiju

Energija

Materijal i dijelovi za tekuie i investicijsko
odriavanje

Sitni inventar i auto gume

Rashodi za usluge

Usluge tekuieg i investicijskog odriavanja

Ostale usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

?8.L00,00 7.499,94 25,Z7ya

11.000,00

6.000,00

3.000,00

2.000,00 0,00

12.000,00 6.999,94

10.000,00 6.999,94

2.000,00 0,00

5.100,00 100,00

11

5.887.27CI,00 ?.879.261,29 48,9't %



lzvor
financ.

321

321r.

322

3222

3225

329

3299

lzvor
financ.

31i"

31L1

3113

3114

3L2

3121

313

3294 elanarine i norme

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

4. PRIHODI ZA POSEBNE NAM'ENE

4.5. OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI -

PRORAEUNSKI KORISNICI

Naknade troSkova zaposlenima

Sluibena putovanja

Rashodi za materijal ienergiju

Materijal isirovine

Sitni inventar i autogume

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

5.3. POMOCIOD OSTALIH SUBJEKATA

UNUTAR OPCE DRZAVE

Plaie (Bruto)

Plaie za redovan rad

Plaie za prekovremeni rad

Plaie za posebne uvjete rada

Ostali rashodi za zaposlene

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plade

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u sludaju

nezaposlenosti

321 Naknade troikova zaposlenima

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i

odvojeniiivot

323 Rashodi za usluge

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

3295 Pristojbe i naknade

100,00 100,00

100,00 100,00

146.500,00 98.849,00

146.500,00 98.849,04

2.000,00 0,00

2.000,00 0,00

141.500,00 98.670,18

140.000,00 98.670,18

1.500,00 0,00

3.000,00 L7g,g6

3.000,00 175,96

5.514.800,00 2.730"ffi6,&

4.415.000,00 2.t77.399,L0

4.325.000,00 2.119.810,63

55,000,00 37.404,65

35.000,00 20.193,92

241.000,00 93.874,t9

241.000,00 83.87418

661.500,00 359.072,43

660.500,00 358.717,83

1.000,00 354,60

160.000,00 83.036,02

L60.000,00 83.036,02

1.300,00 1.250,00

1.300,00 1.250,00

26.000,00 L7.443,25

15.000,00 8.037,50

100,00%

100,00%

67,47%

67,470.4

0,00%

0,00%

69,73%

70,48%

0,00%

5,96%

5,96Yo

49,52%

49,32%

49,AL%

68,0L%

57,670/0

34,80%

34,8A%

54,28%

54,3L%

35,460/o

5t,90yo

5t,glyo

g6,L\o/o

96,75%

67,09%

53,58%

1.2



3296

343

3433

lzvor
financ,

321"

32LL

3213

322

11.000,00

L0.000,00

L0.000,00

102.370,00

10.400,00

9.400,00

1.000,00

21.900,00

2.000,00

6.400,00

2.000,00

4.500,00

7.000,00

23.000,00

3.000,00

1L.800,00

L.000,00

1.500,00

700,00

5.000,00

100,00

100,00

10.470,00

9.445,75

8.591,48

8.591,48

26.495,85

0,00

0,00

0,00

9.109,85

0,00

2.904,4L

3.540,45

0,00

2.664,99

8.547,5A

0,00

5.715,00

0,00

0,00

675,00

2.L57,50

0,00

0,00

7.987,85

85,\Lyo

g5,gLo/o

85,91%

25,Wo/6

0,00%

o,alyo

0,00%

4t,6A0/o

o,o0Yo

45,38yo

177,02%

0,00%

3g,07yo

37,L6ya

0,aa%

49,43o/o

o,oayo

a,loyo

96,43yo

43,15yo

a,olYo

o,ooyo

76,29yo

39,63o/o

9L,A2Yo

Troikovi sudskih postupaka

Ostali financijski rashodi

Zatezne kamate

5.5. pOMOer - PRORAcUNSK| KORISN|CT

Naknade troikova zaposlenima

Sluibena putovanja

Strudno usavr5avanje zaposlenika

Rashodiza materijal i energiju

322L Uredskimaterijaliostalimaterijalnirashodi

3222 Materijalisirovine

3223 Energija

3224 Materijal i dijelovi za tekuie i investicijsko
odriavanje

3225 Sitni inventar i auto gume

323 Rashodi za usluge

3231 Usluge telefona, polte i prijevoza

3232 Usluge tekuieg i investicijskog odriavanja

3234 Komunalne usluge

3237 lntelektualne iosobne usluge

3238 Radunalne usluge

3239 Ostale usluge

324 Naknade troikova osobama izvan radnog

odnosa

324L Naknade trolkova osobama izvan radnog

odnosa

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

3293

3299

Reprezentacija

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

3.000,00 7.188,79

7.470,04 6.799,06
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369 Prijenosi izmedu proradunskih korisnika istog

proraiuna
1".500,00 850,65 56,7tya

3691

372

3722

lzvor
financ.

32L

32LL

322

3225

329

3299

Kapitaln
I

Funk.

klas.

lzvor
financ.

422
4227

lzvor
financ.

422

4227

1.500,00

35.000,00

35.000,00

10.200,00

10.200,00

5.200,00

5.200,00

1.000,00

L.000,00

4.000,00

4.000,00

97.m0,00

87.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

5.000,00

5.000,00

5.ooo,oo

5.000,00

60.000,00

850,65

0,00

0,00

2.400,00

2.400,00

2.400,00

2.400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

56,71%

o,oao/o

a,oayo

2X,53%

23,53o/o

46,750/o

46,15Ya

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

o,QWo

0,00%

CI,oo%

o,ao%

0,00%

0,00%

a,00o6

a,oo%

0,00%

0,00%

a,wo

Tekuii prijenosi izmedu proradunskih

korisnika istog proraduna

Ostale naknade gradanima i kuianstvima iz

proraiuna

Naknade gradanima i kuianstvima u naravi

6. DONACUE

6.3. DONACUE.PK

Naknade troikova zaposlenima

Sluibena putovanja

Rashodiza materijal i energiju

Sitni inventar i auto gume

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

09 K1OOO29 OPREMANJE OS

0912 Osnovno obrazovanie

3. Vt-ASTtTtPRtHODI

3.1. VIASTITI PRIHODI - PRORACUNSKI

KORTSNTCT

Postrojenja ioprema
Uredaji, strojevi ioprema za ostale namjene
4. PRIHODIZA POSEBNE NAMJENE

4.5. OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI .

PRORAEUNSKI KORISNICI

Postrojenja ioprema
Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene
s. PoMoct

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14



rzvor 5.5. POMOCI- PRORACUNSKI KORISNICI

financ.

422 Postrojenja ioprema

422L Uredska oprema i namjeitaj

4227 Uredaji, strojevi ioprema za ostale namjene

424 Knjige, umjetnidka djela i ostale izloZbene

vrijednosti

4241 Knjige

6. DONACUE

lzvor 6.3. DONACIIE-PK

financ.

422 Postrojenja ioprema

4227 Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene

424 Knjige, umjetniika djela i ostale izloibene

vrijednosti

4241 Knjige

7" PRIHODIOD PRODAJE IMOVINE I NAKNADE

S NASTOVA OSIGURANJA

lzvor 7.2. PRIHODIOD PRODAJE

finANc. DUGOTRAJNE IMOVINE.PK

422 Postrojenja ioprema

4227 Uredaji, strojevii oprema za ostale namjene

Teku6i 100083 PAMETAN OBROK ZA
PAMETNU DJECU

Funk. klas. 0912 Osnovno obrazovanje
{. OPCI PRIHODI I PRIMIGI

lzvorfinanc. 1.1. PRIHODIOD POREZAZA REDOVNU
DJELATNOST

323 Rashodi za usluge

3238 Radunalne usluge

Program 1074 EU PROIEKTI

Tekudi 09 T100081 PROJEKTI ERASMUS

50.000,00

20.000,00

5.000,00

15.000,00

40.000,00

40.000,00

7.000,00

7.000,00

5.000,00

5.000,00

2.000,00

2.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

s"000,00

2.900,00

2.900,00
2.900,00

2.900,00

2.900,00

2.900,00

158.000,00

153.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CI,00

0,00

0,il09/o

0,00

1.425,00

1.425,00
1"425,00

1"42$,00

1.425,0C

1"425,110

1.22"659,36

1L0.840,17

o,wA

a,ooo/o

a,loyo

a,$oyo

o,ooyo

0,lAYo

a,ao%

o,o0a6

a,aayo

0,00%

0,oo%

0,00%

a,ao%

0,w6

0,00%

49,144/o

49,140/o

49,14o/o

49,140/o

46,!4yo

49,L4yo

73,A2%

72,Myo

0,00

0,00
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Funk.

klas.

lzvor
financ.

321

3211

322

322!

3222

3223

3225

323

3231

3239

324

153.0(8,00

x53.000,00

153.000,00

1L0.000,00

110.000-00

7.500,00

500,00

2.000,00

2.000,00

3.000,00

10.000,00

3.000,00

7.000,00

2.000,00

2.000,00

17.000,00

2.000,00

15.000,00

1.500,00

1.500,00

5.000,00

5.ooo,0o

$.m0,00
15.000,00

15.000,0o

15.000 00

0912 Osnovno obrazovanie

s. PoMoel

5.8. SREDSWA EU - PRORACUNSKI

KORISNICI

Naknade troikova zaposlenima

Sluibena putovanja

Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal isirovine

Energija

Sitni inventar i auto gume

Rashodi za usluge

Usluge telefona, polte i Prijevoza

Ostale usluge

Naknade tro5kova osobama izvan radnog

odnosa

324L Naknade trodkova osobama izvan radnog

odnosa

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

3293 Reprezentacija

3299 Ostalinespomenutirashodiposlovanja

343 Ostali financijski rashodi

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

422 Postrojenja ioPrema

4227 Uredaji, strojevi ioprema za ostale namjene

Tekudi 09 T100059 SKOLSKA SHEMA

Funk. 0912 Osnovno obrazovanie

klas.
s. PoMoct

5.6. POMOCI IZ PRORAEUNA - EU

LLA.W,LI 72,M%

L10.84O,17 72,M%

110.840,17 72,M"/o

110.840,17 LAA,76%

110.M0,17 ].$A,760/0

o,oo o,oo%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,oo%

0,00 0,00%

o,o0 o,0o%

o,oo o,oo%

o,oo 0,oo%

0,00

0,00

a,alyo

0,00%

0,00 0,00%

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oao/o

a,aoyo

a,a0%

0,oo%

0,00 0,000/"

11.829,19 78,86%
11.829,19 78,86%

11.829,X.9 78,860/o

LL.829,L9 78,860/olzvor financ.

t6



322

3222

Tekuci

Funk. klas.1S41
$. FOMOCi

levon flnan*.

ZupRnun

Rashodi za materijal i energiju

Materijal isirovine

15.000,00

15.000,00

38.70CI,00

11.829,19

11.829,19

78,86yo

78,B6Ya

12.783,39 S0,66%

'i 2.783,39 90,65%
't2.783"3S 90,66%

1?.783,39 S0,S6%

1:.78.39 $0,66%

12"783.39 90,S$ou'o

24.400,3S 99,{g%

24.400,35 S9,1$%

1"22$,CI1 9S,19%

1.22A,01 99,19%

7.047,?-1 11?_,0Ao/,,

LA47,2L 112,00?',"

172,80 7L1,480/n

172,80 L1L,48y',,

0,00 0,0096

o,oo o,oo?4

UPRAVNI CINJEL EA
ANJE, KULTURU,

UNANOST, $PORT I NACIONALNH
MAFdJINH

09 T100105 $Vr U SKOLU SVr PRI
STOLU 6
Obitelj i djeca

5.6. POMOCTtZ PRORACUwR - eU
2upRtrrun

14.100,00

14.{00,00
14.100,00

14.100,00

14.100,00

14.100,00
24.600,00

24.500,00

1.230,00

1.230,00

935,00

935,00

155,00

155,00

140,00

20,00

322

3222
Te-
ku6i
Funk.
klas.

lzvor fi-
nanc.

31L

3111

313

3L32

321,

32tt

Rashodiza materijal i energiju

Materijal i sirovine
T100106 PRILIKA ZA SVE 4

0961 Dodatne usluge u obrazovanju

1. OPCI PRIHODI I PRIMIGI

1.1. PRIHODIOD POREZAZA REDOVNU
DJELATNOST

Plaie (Bruto)

Plaie za redovan rad

Doprinosina plade

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Naknade troikova zaposlenima

Sluibena putovanja
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Fragram

OO7O8 UPRAVNI ODJEL ZA
OBRAZOVANJE, KULTURU,

38.700,00 37.183,74 96,08%

ZNANOST, SPORT I NACIONALNE
MANJINE

37"1S3,74 96,08%



3272 Naknade za prijevoz, zarad na terenu i 120,00 0,00 O,AOyo

odvojeniiivot
5, POMOo 23.370,m 23.180,34 99,L9%

Izvor 5.6. POMOCI IZ PRORACUNA - EU 23.3?0,00 2r.LN,34 99,L9%
financ. ZuPnmue

311 Plade (Bruto) 17.765,A0 L9.897,29 1,12,A0%

3L11 Plaie za redovan rad 17.765,00 t9.897,29 LL?,AO%

3L3 Doprinosina plaie 2.945,00 3.283,05 tlL,A9o/o

3132 Doprinosiza obvezno zdravstveno osiguranje 2.945,00 3.283,05 L3,L,Alo/o

32L Naknade troikova zaposlenima 2.660,00 0,00 0,A0%

3211 SluZbena putovanja 380,00 0,00 0,00%

32L2 Naknade za prijevoz, za rad na terenu iodvojeni 0,00 0,00 O,AOyo

Zivot

rtr. ogmzLoZrur

Ukupni prihodi poslovanja iznose 3.190,533,40 kn, a line ihl
- prihodiod Ministarstva znanosti iobrazovanja za plade imaterijalna prava zaposlenika, te za testiranje zaposlenik3 na Covid-lg u iznosu 2.730.666,46 kn,
- prihodi od Agencije za odSoj i obrazovanie !a provoalenie eklva ZSV iz hrvatskogjezika u iznosu 1.985,00 kn,
- pomodi iz nenadleinog proraduna Opaine Molve u iznosu 23.000,00 kn, OS Ourdlevac u iznosu 360,00 kn,
- prihodi od tekudih prijenosa sredstava izmedu proraCunsklh korlsnlka lstog proratuha {meduop{inska hatlecania) u iznosu 2.360,00 kh,
- prihodi od tekudih prijenosa izmealu korisnika istog proraauna (projekti lkolska shema voda i mliieka, Prilika za sve 4 i Svi u skoli, svi pri stolu)u iznosu 47.792,92 kn,
- kamate na deporite po viarenju ! iznosu 0,23 kn
- prihodi od sufinanciranie .ijene usluge participacije i sl. (uplate roditelja za prehranu u gkolsko.i ku hinJi) u lznosu 92.474,86kn,
- prihodi od prodaje starota papira u iznosu 204,00 kn
- prihodi od najma sportske dvorane 12.350,00 kn,
- tekuie donacije trgovadkih drugteva u i2nosu 2-400,00 kn,
- prihoda za tinanciranje rashoda poslovanja u iznosu 236.846,43 kh te prihoda za financiranie rashoda za nabavu nefinanci.iske imovihe u iznosu 40.093,050 kn.

Ukupni reshodi iznose 3.278.509,78 kn, a iine ih rashodi poslovanja u iznosu 3.238.416,28 kn i rashodi za nabavu nefinanciiske imovine u iznosu 40.093,50 kn.
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Najvedi dio rashoda aine pla6e, materiialna prava zaposlenih, isplate po sudskim presudama za petero zaposlenika u iznosu 2.730.656,46 kn. Oni su vedi u odnosu na proilo
izvjestajno razdoblje zbog pove6ania osnovice plade, naknade za priievoz na posao i ostalih matedialnih prava prema novom Temeljnom kolektivnom ugovoru te zbog povedanog

epidemioloskih miera uslijed pandemije korona virusa. Zbog navedenih razloSa podela se odviiati i nastava uiivo pa su iostali materiialni rashodi vedi u odnosu na proilo
izvjeltaino razdoblje (uredski materijal, sredstva za aildenie i hiSiienski materijal, reiije i ostalo)
Nadalje, nabavljen je skener i projektori za uaionice u iznosu 39.862,50 kn, termo lonci za prijenos hrane na podruine Skole u iznosu 2.195,00 kn, pretapacirane su stolice u
konferenciiskoj dvoraniu iznosu 6.999,94 kn, obavljehisu sistematskipre8ledizaposlenika u iznosu 6.000,00 kn. Zapoielaje izrada eneEetskog certifikata za sportsku

sudjelovali u mobilnostima Erasmus projekta.

Rezultat poslovanja na kraju izvjeitajnog razdoblja (30.06.2022.):

i primitaka u iznosu 139.976,91 kn dobije se rezultat poslovanja u iznosu 52.000,53 kn.

Plahirano troienje prenesenog viska je ostvareno u postotku 62,85%.

na plan za 2022. godinu je 49,72% a rashoda 50,00%. Ostvarenje prihoda i rashoda u odnosu na ostvarenje za isto razdoblje 2021. godine je mdo vece zboS prihoda i rashoda

i ukidanja epidemioloikih mjera usliied pandemije korona virusa.

Stanje obveza:
Ukupne obveze na kraju izvieitajnog razdoblja iznose 142.433,43 kn. Sve su nedospjele, a iine ih:

priievoza 1.196,75 kn; usluge tekudeg i investiciiskog odriavanja 6.050,00 kn; komunalne uslu8e 637,01 kn; raiunalne usluge 1.112,50 kn; reprezentaoja 625,35 kn; ostali
nespomenuti rashodi poslovanja 2.058,30 kn.
-ostaletekuie obveze iznose 120.946,61kn, a radi se o bolovanjima na teret zdravstva koja se refundiraju.

Stanje potraiivanja:
Ukupna potraiivanja iznose 12.025,00 kn, a aine ih: potraiivanja od ostalih nespomenutih piihoda (Skolska kuhinja) u iznosu 11.000,00 kn i potraiivania za prihode od prodaje
proizvoda irobete pruienih usluga (naiam sportske dvorane) u iznosu 2.025,00 kn
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Predlde se ikolskom odboru OS Motue donoienje lzvjeitaja o izvrieniu Proratuna OSMolve za razdoblie 01.01.2022. -30.06.2022. godine, sa svim prilozima i u predloienom

obliku.

KLASA: 400{4/22-0 04

URBROJ: 2137-39-22-1
U Molvame,72.07.2022,
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